MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 212/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 01 de agosto de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú, no uso das suas Campus atribuições
legais, resolve:

Art. 1º Designar o servidor ANTONIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 3159543, como Fiscal Técnico e Administrativo, para
fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela empresa LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
LTDA - Processo nº 23350.001401/2019-21, durante a vigência do Contrato nº 07/2019, prestação de
serviços terceirizados de Trabalhador da Manutenção de Edificações.

Art. 2º Designar o servidor RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA, ocupante do cargo de Engenheiro
 para a função de Fiscal Técnico e Administrativo Agrônomo, Matrícula nº 2379459, substituto, para

fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela empresa LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
LTDA - Processo nº 23350.001401/2019-21, durante a vigência do Contrato nº 07/2019, prestação de
serviços terceirizados de Trabalhador da Manutenção de Edificações, nos afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares do fiscal titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 06/08/2019 08:45)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
 informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 212 2019

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 01/08/2019 862c453d7d